B0430
Monteringsforslag Vinschfdste bak
Sportsman 6x6 570 2017-

Innehéllsforteckning:

1 st Vinschféste

2 st Bult M8x20

2 st Bult M8x60

4 st Planbricka M8

2 st Mutter M8 Locking
1 st Tvillingkabel 2,5m
4 st Kabelsko rund

1. Klipp bort buntband och skruva bort
bultar som 4r markerade pé bild. P&
_#ldre modeller kan kabelhdrvan behdva
flyttas.

2. L#gg féstet pé plats och skruva tillbaka
bultar utan brickor pa ovansidan.

3. Giiller fr.o.m. arsmodell 2025.
Borra 8 mm hél i ramens undre plat for
frimre infistning. Anvénd hélen i fistet
och ramens dvre plat som mall, borra
uppifran.

4. Skruva fast med M8x20 pa arsmodeller
fram till 2024, M8x60 fr.o.m. arsmodell
2025. Anvind planbricka vid bultskalle
och vid mutter.

5. Montera fast vinschen i vinschfistet med
bultar som foljer med vinsch.



6. Om maskinen dr utrustad med
skylthallare flyttas den till annat
lampligt stélle.

7. Rikta in vajerstyrningen mot det
rektangulédra halet bak pé chassi enligt
bild och borra hél for bultar till
vajerstyrning. Anvénd vajerstyrningen
som borrmall. Se till att vinschvajern
gar fri fran chassiplaten. Montera
vajerstyrning med bultar som
foljer med vinsch.

8. Koppla in vinschens el-anslutningar
enligt vinschtillverkarens anvisningar.

V.46-24.

‘I EROCKE
PRODUG ON'AB




